Рыбинский муниципальный район
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Судоверфского сельского поселения

от 13 ноября 2013 года                                                                                     	  	№ 245

Об утверждении перечня
муниципальных программ
Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях формирования программного бюджета Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района (Приложение).
2. Финансовому сектору администрации Судоверфского сельского поселения при разработке проекта бюджета района на 2014 год осуществлять формирование кодов целевых статей федерального, областного и местного бюджетов в соответствии с перечнем, указанным в пункте 1.
3. Обнародовать  настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения                                                                                      Н.К. Смирнова

Приложение
к постановлению Администрации
Судоверфского  сельского поселения
от 13.11.2013г. № 245

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района
	Наименование целевых программ, входящих                 в состав муниципальной программы Судоверфского сельского поселения
 Рыбинского муниципального района

	1.
	МП «Благоустройство территории Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района»
	МЦП «Благоустройство территории Судоверфского сельского поселения»  на 2014-2016 годы

	2.
	МП «Эффективная власть в Судоверфском сельском поселении»
	МЦП «Повышение эффективности бюджетных расходов  Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2014-2016 годы

	МЦП «Развитие информационно – коммуникационных технологий Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2014 – 2016 годы

	МЦП «Развитие материально-технической базы Судоверфского сельского поселения» на 2014-2016 годы

	3.
	МП «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения в Судоверфском сельском поселении»

	МЦП «Государственная поддержка молодых семей Судоверфского сельского поселения в приобретении (строительстве) жилья» на 2012-2014 годы

	МЦП «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для постоянного проживания, Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2014 год

	4.
	МП «Молодежная политика в  Судоверфском сельском поселении»
	МЦП «Молодежная политика в Судоверфском сельском поселении Рыбинского муниципального района» на 2014-2016 годы

	5.
	МП «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Судоверфского сельского поселения»
	МЦП «Газификация населенных пунктов Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2013-2015 годы

	МЦП «Обеспечение мероприятий в области жилищно– коммунального хозяйства Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2014 – 2016 годы

	6.
	МП «Развитие дорожного хозяйства Судоверфского сельского поселения»
	МЦП «Дороги Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области» на 2014 – 2016 годы

	7.
	МП «Защита населения и территории Судоверфского сельского поселения от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах»
	МЦП «Гражданская оборона и чрезвычайные ситуации на территории Судоверфского сельского поселения» на 2014-2016 годы

	МЦП «Обеспечение пожарной безопасности Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2013-2015 годы.

	8.
	МП «Развитие культуры и туризма в Судоверфском сельском поселении»
	МЦП «Развитие культуры и туризма в Судоверфском сельском поселении» на 2014-2016 годы

	9.
	МП «Развитие физической культуры и спорта на территории Судоверфского сельского поселения»
	МЦП «Развитие физической культуры и спорта на территории Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2013 - 2014 годы

	10.
	МП «Развитие сельского хозяйства на территории Судоверфского сельского поселения»
	МЦП «Развитие малоэтажного жилищного строительства на территории  Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района»  на 2014 – 2016 годы

	11.
	МП «Управление муниципальным имуществом Судоверфского сельского поселения»
	МЦП «Управление муниципальным имуществом Судоверфского сельского поселения» на 2014-2016 годы

	12.
	МП «Обеспечение качественными бытовыми услугами населения Судоверфского сельского поселения»
	МЦП «Обеспечение качественными бытовыми услугами населения Судоверфского сельского поселения» на 2014-2016 годы

	13.
	МП «Развитие образования в Судоверфском сельском поселении»
	МЦП «Развитие образования в Судоверфском сельском поселении» на 2014-2016 годы

Глава Судоверфского
сельского поселения                                                                                      Н.К. Смирнова